Secretário/Relator da CSPPMUC, Vereador Gilvan Antônio da Silva;

II - Discussão e análise do Projeto de Lei n° 015/2023, de autoria do Chefe do 

Poder Executivo Municipal, que “Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a repasse 

de subvenção no valor de R$ 132.361,26 (cento e trinta e dois mil, trezentos e sessenta e um reais e 

vinte e seis centavos) para Santa Casa de Misericórdia de Piumhi-MG e dá outras providências”.

Em conjunto: Comissão de Legislação. Justiça e Redação - CLJR e Comissão de

Finanças e Orçamento - CFO:

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br